2019年８月26日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチスロ遊技機 『Ｓ呪怨 再誕 AT』 発売のお知らせ

以 上

当社はこのたび、パチスロ遊技機『Ｓ呪怨 再誕 ＡＴ』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2019年10月中旬から導入予定です。

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、パチスロ新規則対応機第１弾として、2017年に発売しました
『パチスロ 呪怨』の後継機となる『Ｓ呪怨 再誕 ＡＴ』を発売いたします。

当機種は、2014年に公開し、アジア14カ国でも公開された「呪怨 –終わりの

始まり-」、2015年に公開した「呪怨」シリーズ最終作「呪怨 –ザ・ファイナル-」を

モチーフとしたホラーパチスロです。

スペックは純増約４枚の４つのＢＯＮＵＳに加え、ゲーム数を消化するほど

大当たりへの期待度が高まる新感覚ＳＴ「呪縛ＳＴ」を搭載。

「呪縛ＳＴ」中もメダルが増加するうえ、最大継続率約93％の「呪縛ループ」に

入ればメダルを増やしながら、さらなる出玉獲得への期待感をお楽しみいた

だけます。

演出においては女優の「佐々木希」さんをはじめとする豪華俳優陣による

実写演出を多数搭載、映画２本分の実写エピソードは見ごたえ抜群です。

アジアでも人気が高いジャパニーズホラー「呪怨」がもつコンテンツ力と

当社の「ヒト味違う」開発力が融合した、『Ｓ呪怨 再誕 ＡＴ』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/s-juon/sp/

『Ｓ呪怨 再誕 ＡＴ』